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Cardinal 83.000,00

2,5-Wege-Stand-Lautsprecher, Paarpreis

1 x 170 mm WB Tactic II Bass Unit

1 x 170 mm WB Tactic II Bass Unit

1 x   25 mm Semisphere Tweeter

4 X 170 mm WB Isobaric Tactic II Unit  

2 x 170 mm WB Tactic Drive Unit

Black Carbon, Silk black

Holzausführung gegen Aufpreis

Endeavour 40.000,00

2,5-Wege-Stand-Lautsprecher, Paarpreis

Black Carbon, Silk black

Holzausführung gegen Aufpreis
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ACT C60 22.998,00

3-Wege Standlautsprecher, Paarpreis

1 x 170 mm WB One Bass Unit

1 x 170 mm WB One Bass/Mid Unit

1 x   25 mm Dome Ultra Tweeter

1 x Sphere Ultrasonic Generator

Black and regal silver

Holzausführung und 'white gloss' gegen Aufpreis 
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Trinity 8.198,00

3-Wege-Stativ-Lautsprecher, Paarpreis

1 x 170 mm WB Tactic Isobaric Bass Unit

1 x   25 mm Dome Ultra Tweeter

1 x Sphere Ultrasonic Generator

Black and regal silver

Holzausführung und 'white gloss' gegen Aufpreis 

Square 5 13.998,00

2-Wege Standlautsprecher, Paarpreis

Frequenzgang 34 Hz bis 24kHz, 

Impedanz 4-6 Ω 

Black gloss, white gloss 

und div. Holzausführungen

Square 3 6.998,00

2,5-Wege Standlautsprecher, Paarpreis 
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2,5-Wege Standlautsprecher, Paarpreis 

Frequenzgang 35 Hz bis 24kHz, 

Impedanz 4-6 Ω 

Black gloss, white gloss 

und div. Holzausführungen

Square 2 3.998,00

2-Wege Standlautsprecher, Paarpreis

Frequenzgang 40 Hz bis 24kHz, 

Impedanz 4-6 Ω 

Black gloss, white gloss 

und div. Holzausführungen
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Square 1 2.998,00

2-Wege Stativlautsprecher, Paarpreis

Frequenzgang 45Hz bis 24kHz, 

Impedanz 4-6 Ω 

Black gloss, white gloss 

und div. Holzausführungen

Lautsprecher-Ständer Square 1 998,00

Square Centre 2.398,00

2,5-Wege Centerlautsprecher, Stückpreis

Frequenzgang 70 Hz bis 24kHz, 

Impedanz 4-6 Ω 

Black gloss, white gloss 

und div. Holzausführungen

Lautsprecher-Ständer Square Center 828,00

Torus 5.498,00

Infrasonic Generator

Frequenzgang 10 Hz bis 150 Hz (-16 dB bei 18 Hz)
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Frequenzgang 10 Hz bis 150 Hz (-16 dB bei 18 Hz)

Piano Black Gloss

Torus Amp 3.998,00

200 Watt MOSFET Verstärker

Schwarz

Aufpreis für Holzausführungen und white gloss

Satin:  Natural Cherry, Maple, Oak

Gloss:  Birds Eye Maple, Burr Walnut, Red Tulip,

Red Birds Eye, Walnut, Ebonised Walnut

Cardinal 4.018,00

Endeavour 1.388,00

ACT C60 1.528,00

Trinity Holzausführungen 528,00

Trinity white gloss (inkl. Stativ) 1.448,00

Bitte wählen Sie die verfügbaren finishes direkt auf der 

Wilson Benesch-website aus. Gehen Sie dazu bitte auf 

www.wilson-benesch.com zu dem gewünschten Produkt

und klicken auf die Auswahl "FINISHES".
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Full Circle 4.798,00

Circle Plattenspieler mit:

ACT 0,5 Tonearm und PLY System

Circle Plattenspieler ohne 1.698,00

Tonearm und System

Circle Ständer 828,00

Tonearm  ACT 2,0 2.298,00

Tonearm ACT 0,5 1.598,00

Circle 25 7.198,00

Circle 25 Plattenspieler mit:

ACT 25 Tonearm und PLY System

Circle Plattenspieler ohne 3.098,00

Tonearm und System
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Tonearm  ACT 25 3.098,00
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